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Comunicacién do 2 de xullo de 2015 pola que se fai publica a relacién
provisional de centros seleccionados na convocatoria para participar no
proxecto experimental Educacion Dixital E-DIXGAL conforme ao baremo que
figura no punto sétimo da Resolucién do 30 de abril de 2015 (DOG do 11 de
maio).

Establécese un prazo de dez dias naturais, contados a partir do dia seguinte ao
da data de publicacion, para que os centros interesados podan efectuar as

posibles reclamacions ou renuncias.

Santiago de Compostela, 2 de xullo de 2015

O presidente da comisién de seleccion

Manuel Vila Lépez

NOTA: Por mor dunha maior axilidade na xestidon, poden adiantar as posibles
alegacions e renuncias por correo  electronico ao  enderezo

asesoria.tic@edu.xunta.es ou por fax ao numero 981546550, o que non exclie

facelo oficialmente co selo de rexistro de envio ou correo postal.
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CENTROS SELECCIONADOS

Educacion primaria

Cédigo
15021627

15004770

15027241
15005828
27016406
36000429
36000648
36001690
36002347
36004711
36006195
36006407
36015652

Centro
CEIP Emilia Pardo Bazan

CPR Plurilingiie Esclavas Sagrado Corazén de

Jests

CEIP Juan Fernandez Latorre
CEIP de Tarrio

CEIP de Covas

CPR La Encarnacién

CEIP Enrique Barreiro Pifieiro
CEIP Antonio Blanco Rodriguez
CEIP Pérez Viondi

CEIP Domaio

CEIP A Carballeira

CEIP Froebel

CEIP O Pifieirifio

Educacion secundaria obrigatoria

Codigo

15023302
15001665
15004083
15006511
15008301
27002249
27014008
27007788
36000417
36020295
36006641
36007011
36018173

Centro

IES Manuel Murguia

CPI Plurilingtie Antonio Orza Couto
CPR Compaiiia de Maria

CPR Santa Juana de Lestonnac

IES Urbano Lugris

CPI de Castroverde

CPI Tino Grandio

CPI Plurilingiie de Navia de Suarna
CPR San Fermin

IES Mestre Landin

CPR Calasancio

IES Pino Manso

IES de Teis

CENTROS NON SELECCIONADOS

Cédigo Centro Provincia

27005263 CEIP de Lousada Lugo

36001252 CPIl do Progreso Pontevedra

SOLICITUDES NON VALIDAS

Cédigo Centro Provincia

36001550 CEIP de Carballedo Pontevedra
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Provincia Concello
A Corufia Coruiia (A)
A Coruila Corufia (A)
A Corufia Corufia (A)
A Corufia Culleredo
Lugo Viveiro
Pontevedra Caldas de Reis
Pontevedra Cambados
Pontevedra Covelo
Pontevedra Estrada (A)
Pontevedra Moafia
Pontevedra Pontevedra
Pontevedra Pontevedra
Pontevedra Vilagarcia de Arousa
Provincia Concello
A Corufia Arteixo
A Coruiia Boqueixon
A Corufia Corufia (A)
A Corufia Ferrol
A Coruiia Malpica de Bergantifios
Lugo Castroverde
Lugo Guntin
Lugo Navia de Suarna
Pontevedra Caldas de Reis
Pontevedra Marin
Pontevedra Pontevedra
Pontevedra Porrifio (Q)
Pontevedra Vigo
Coneello Motivo
Guntin Non pertence a rede Abalar
Catoira Non pertence a rede Abalar
Concello Motive
Cotobade Xa é un centro E-dixgal



